
Pagina 1 di pagine 1 delibera G/91 del 25/11/2025  

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/91 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 25/11/2025 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2026. 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P GULINO MARIA ANTONIETTA P MARINI MATTEO P 

BINAZZI SARA P LENZA DIANA P PIAZZOLI ANDREA P 

CAPECCHI ROSSELLA P MANCIOLI MADDALENA P PIERALLINI ELISA P 

CECCARELLI ELEONORA P MANGINI SIMONE P RICCIARINI  GIACOMO P 

CIULLI TOMMASO P MARADEI SANDRA P SERIO PAOLA P 

 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 
Visto  

 

Visto l’art. 6 e seguenti del Regolamento per l’amministrazione e la contabilità dell’Ordine degli 
Psicologi della Toscana; 

Ascoltata la relazione del Tesoriere, del Presidente e del Sindaco Revisore, data dunque lettura del 
Bilancio di previsione 2026, 

 

DELIBERA 

È approvato il Bilancio di previsione del 2026 composto nel rispetto del regolamento contabile da: 
Preventivo gestionale finanziario (pp. da 1 a 7), Quadro riassuntivo della gestione finanziaria (pp. da 8 
a 9), Preventivo economico (pp. da 10 a 11), Tabella dimostrativa del presunto risultato di 
amministrazione (p. 12); Pianta organica del personale (p. 13); Relazione del Tesoriere (pp. da 14 a 25); 
Relazione programmatica della Presidente (pp. da 26 a 38); Relazione del Revisore dei Conti (pp. da 39 
a 42). Il Bilancio così composto viene allegato e costituisce parte integrante e sostanziale della presente 
delibera. 

 

PRESENTI:15 VOTANTI:15  FAVOREVOLI: 6 CONTRARI: Bianchi, 
Binazzi, Ciulli, Mancioli, 
Marini, Serio 

ASTENUTI: 0 

 
 
 Il Segretario   Il Tesoriere    Il Presidente  
(dott.ssa Rossella Capecchi)     (dott.ssa Eleonora Ceccarelli)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 
 
Allegati: 

- Fascicolo del Bilancio di previsione 2026 composto da numeri pagine 1/42. 

 

 


